2

	«
	04
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1155

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 25.04.2016
№ 648 «О создании рабочей группы
по вектору «Коммуникации» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования городской
округ город Сургут на период
до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 11.12.2015                № 2874 «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору                 развития Стратегии социально-экономического развития муниципального                        образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»,                                      от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                                                        в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.04.2016 № 648                      «О создании рабочей группы по вектору «Коммуникации» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» изменение, изложив приложение к распоря-                    жению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: sub_1000]Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по вектору «Коммуникации»
Стратегии социально-экономического развития муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2030 года

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления по связям
с общественностью и средствами массовой
информации, руководитель рабочей группы

члены рабочей группы:

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента
образования

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Лёвина
Ирина Михайловна
	-
	заместитель начальника управления
бюджетного учёта и отчётности

	-
	начальник отдела организации общественных связей управления по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Семенова
Ольга Владимировна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Аксенова
Татьяна Викторовна
	-
	начальник организационно-методического
отдела муниципального казенного учреждения «Дворец торжеств»

	Бебех
Владимир Анатольевич
	-
	директор обществ с ограниченной
ответственностью «Астра Медиа»
и «Телекоммуникационная региональная
компания-пресс» (по согласованию)

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин открытого
акционерного общества «Сургутнефтегаз»
(по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	первый проректор бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа − Югры «Сургутский
государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Лоншакова
Екатерина Владимировна
	-
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, председатель
региональной общественной организации
«Общество русской культуры», директор
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа − Югры «Сургутский
профессиональный колледж русской культуры
им. А.С. Знаменского» (по согласованию)

	Мамкина
Татьяна Михайловна
	-
	заведующий кафедрой психологии развития
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа − Югры «Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Меркушев
Владимир Иванович

	-
	главный редактор газеты «Сургутская трибуна» (по согласованию)

	Оноприенко
Елена Юрьевна
	-
	президент автономной некоммерческой
организации помощи людям, затронутым
проблемой ВИЧ «Шаг вперед»
(по согласованию)

	Подлесной
Дмитрий Сергеевич
	-
	и.о. главного редактора телерадиокомпании «Сургутинтерновости» (по согласованию)

	Русяйкин
Сергей Геннадьевич
	-
	председатель совета Молодежного объединения работников образования города Сургута
(по согласованию)

	Серикова
Анна Петровна
	-
	главный редактор информационного агентства «ЮСИ» (по согласованию)

	Ушакова
Надежда Владимировна
	-
	заведующий кафедрой политико-правовых
дисциплин бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа − Югры «Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Фатова
Дина Фагимовна

	-
	шеф-редактор информационной редакции
телекомпании «СургуИнформТВ»
(по согласованию)

	Филатов
Сергей Иванович
	-
	председатель региональной общественной
организации инвалидов по зрению «Тифлопуть» (по согласованию)

	Черняк
Яков Соломонович

	-
	заместитель председателя Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, директор муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»
(по согласованию)

	Щеглов
Дмитрий Николаевич
	-
	главный редактор газеты «Новый город»
(по согласованию)